
 1

 

 

             
 

 

 

                                                                                                                                         
 

 

  Je za námi již 3.kolo a bohužel musím konstatovat, že ani do této doby se některá družstva dosud nenaučila 
vyplňovat zápisy o utkání a proto musím chtě nechtě udělit pokuty za špatně vyplněný zápis o utkání 
družstvům TJ Sokol Benešov a TJ Sokol Vracov ve výši 200,- Kč. Pokutu uhraďte nejpozději do 31.10. 2008 
na účet ČKA. 

  Po tomto kole se v čele tabulky usadily Rosice, Benešov a Dačice B, tedy družstva, která jsou zatím bez ztráty 
jediného bodu. Na opačném konci bez bodu jsou zatím Ivančice, Jindřichův Hradec a tabulku uzavírají 
Dubňany. 

  Ratíškovice na domácí kuželně prohrávají s Táborem, zejména díky výpadku domácího Milana Popelára, 
kterému se nepodařilo překonat hranici 500 kuželek. Pěkných výkonů dosáhli domácí Jakub Toman a za hosty 
Milan Fořter a Petr Chval. Dačice na domácí kuželně vyhrávají na Slavojem Žirovnice za podpory dačického 
fanclubu. Rosice na domácí kuželně nadělují kanára hostům z Českých Budějovic. Benešov vítězí nad 
Ivančicemi a potvrzuje průběžné druhé místo v tabulce. Výborného výkonu dosáhla prostřední dvojice 
domácích, kdy František Lukšan porazil 595 kuželek a jeho spoluhráč ve dvojici Ladislav Takáč 589. V utkání 
ve Vracově domácí hráči Sokola Vracov poráží Jindřichův Hradec na body sice „jen“ 5:3 ale celkem o 154 
kuželek. V téměř sousedském derby mezi Dubňany a Mistřínem jsou úspěšnější hosté, kteří si odvážejí 
zasloužené vítězství. 

    

Souhrnné výsledky 
 

SK Baník Ratíškovice -  KK Lokomotiva Tábor B 3:5 3227-3312 (10:14) 04.10. 

TJ Centropen Dačice B -  TJ Slavoj Žirovnice 6:2 3297-3252 (11:13) 04.10. 

KK Danstav Rosice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 8:0 3317-3088 (17:7) 04.10. 

TJ Sokol Benešov -  KC Réna Ivančice 6:2 3360-3268 (13:11) 04.10. 

TJ Sokol Vracov -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 5:3 3248-3094 (14,5:9,5) 04.10. 

SKK Dubňany -  TJ Sokol Mistřín 2:6 3106-3145 (10,5:13,5)04.10. 

 

Podrobné výsledky 
 

 SK Baník Ratíškovice 3227 3:5 3312 KK Lokomotiva Tábor B 

   (10:14) 

 MRÁKA František 531 1:3 568 FOŘTER Milan 
 TOMAN Jakub 567 2:2 555 JELÍNEK Bořivoj 



 2

 TOMANČÁK Jakub 548 2:2 579 ZEMAN Zdeněk 
 TOMAN Josef 540 2:2 538 FROHLICH Jiří 
 POPELÁR Milan 488 0:4 564 CHVAL Petr 
 VÝLETA Viktor 553 3:1 508 BYSTŘICKÝ Petr 
rozhodčí: KOPLÍK Václav, diváků: 16, utkání trvalo: 3:28 
 
 

 TJ Centropen Dačice B 3297 6:2 3252 TJ Slavoj Žirovnice 

   (11:13) 

 POSPÍCHAL Zdeněk 551 3:1 515 KOČOVSKÝ Libor 
 RAJDL Miroslav 575 2:2 537 KOŽICH Jakub 
 KABELKA Antonín 526 2:2 529 FERDA Antonín 
 BÁRTŮ Tomáš (*) 525 0:4 578 KOŽICH František 
 ZAJÍC Václav 563 2:2 550 DÚŠKA Karel 
 KOVÁŘ Daniel 557 2:2 543 RYCHTAŘÍK Václav 
 
střídání: od 61. hodu: BÁRTŮ Tomáš + ŽAHOUREK Petr 
rozhodčí: TERBL Pavel, diváků: 34, utkání trvalo: 3:00 
 
  V první dvojici nic nenasvědčovalo, že by se mělo jednat o dramatické utkání. Vedení 2:0 a 74 kuželek dával domácím 
klid, ze kterého je vyvedla dobře hrající dvojice hostů, zejména potom František Kožich, kteří stáhli nejen rozdíl na 18 
kuželek, ale především vyrovnali na 2:2. V dramatickém závěru si dačičtí udržovali zhruba 3hodovkový odstup od svých 
„pronásledovatelů“, který poslední dráhou narostl až na 45 kuželek. Od začátku do konce se bylo na co dívat a o vítězství 
Dačic rozhodla především větší hráčská zkušenost na straně domácích. 
 

 KK Danstav Rosice 3317 8:0 3088 TJ Loko České Budějovice 

   (17:7) 

 ŠULA Jaromír 572 4:0 519 KRUMP František 
 STREUBEL Petr 552 3:1 501 ČEŠKA Miroslav 
 FABÍK Ivo 559 3:1 480 ZETEK Tomáš 
 ČECH Milan 531 2:2 522 BLÁHA Jiří 
 AXMAN Jiří ml. 555 3:1 526 REBAN Jiří 
 AXMAN Jiří st. 548 2:2 540 VOLTR Martin 
rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 10, utkání trvalo: 3:15 
 

 TJ Sokol Benešov 3360 6:2 3268 KC Réna Ivančice 

   (13:11) 

 JANUŠ Ivan 547 3:1 519 ŠALPLACHTA Dalibor 
 ČERV Petr 551 2:2 538 MOŠAŤ Jaroslav 
 LUKŠAN František 595 3:1 551 ŘIHÁNEK Tomáš 
 TAKÁČ Ladislav 589 2,5:1,5 531 PLAGA Karel 
 KOČÍ Lukáš 561 2:2 565 ZEMEK Jiří 
 ŠOSTÝ Antonín 517 0,5:3,5 564 KLIKA Milan 
rozhodčí: PALÁT Karel, diváků: 16, utkání trvalo: 2:50 
 

 TJ Sokol Vracov 3248 5:3 3094 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (14,5:9,5) 

 POLANSKÝ  Pavel ml. 530 2:2 536 JEŽEK Pavel 
 POLANSKÝ Petr 520 2:2 536 CUKR Jan 
 POLANSKÝ Pavel st. 560 3,5:0,5 486 KARPÍŠEK Karel 
 GOLIÁŠ Jan 548 2:2 522 ZEDNÍK  Jan 



 3

 TUŽIL Jan 546 1:3 566 CHVÁTAL Milan 
 PROCHÁZKA Tomáš 544 4:0 448 OPL Jaroslav 
rozhodčí: NEJEDLÍK Vítězslav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:15 
 
   Přes úvodní výhru první hostující dvojice z Jindřichova Hradce domácí Vracov nepřipustil výbornou hrou ostatních 
hráčů překvapení a získal přesvědčivě druhé domácí vítězství na nové 6-ti dráhové kuželně. Nejlepších výsledků dosáhli 
za domácí Pavel Polanský st. výkonem 560 a za hosty Milan Chvátal výkonem 566 poražených kuželek. 
 

 SKK Dubňany 3106 2:6 3145 TJ Sokol Mistřín 

  (10,5:13,5) 

 KAMENÍK Michal 525 1:3 562 VINKLAR Josef 
 ČERNÝ Josef 491 1,5:2,5 519 BLAHA Radek 
 HOLOMEK Pavel 527 1:3 542 POLÁŠEK Stanislav 
 ANTOŠ Pavel ml. 534 3,5:0,5 491 MACEK Roman 
 HUŤA Oto 514 2,5:1,5 509 POLÁŠEK Jaroslav 
 HARCA Jaroslav 515 1:3 522 BÁBÍČEK Zbyněk 
rozhodčí: HARCOVÁ Alžběta, diváků: 25, utkání trvalo: 2:30 
   
  V dnešním zápase se poprvé představilo družstvo SKK Dubňany na domácích drahách. Po dvou nevydařených startech 
na venkovních drahách si chtěli zlepšit náladu, ale bohužel to nevyšlo. První dvojici Kameník - Černý starty příliš nevyšly 
a body získali soupeři Vinklar-Blaha.Stav tedy 0:2 -65 kolků.Ve druhé dvojici Pavel Holomek bojoval se svým soupeřem 
Stanislavem Poláškem každým hodem, ale celkově to nestačilo. Pavel Antoš dal svému soupeři Romanu Mackovi šanci 
jen na první dráze a jednoznačně získal důležitý bod.Stav 1:3 -37 kolků.Do poslední dvojice nastoupil Huťa Oto a Harca 
Jaroslav a stále nebylo nic ztraceno. Huťa Oto bojoval o každou kuželku. Nakonec důležitý bod nad svým soupeřem 
Poláškem Jaroslavem získal, ale potřeboval vyhrát o více kuželek. Jaroslav Harca svůj zápas se Zbyňkem Bábíčkem vzdal 
hned na první dráze a nechal se vystřídat Ondrou Ševelou. Ondra Ševela zahrál velmi dobře a bod ztratil až v posledních 
hodech. Konečný stav 2:6 -39 kolků.I když zápas domácím příliš nevyšel, není potřeba házet hned flintu do žita. Soutěžní 
ročník teprve začal a tak kluci bojujem!!!! 

Starty náhradníků: 

3. start: VÝLETA Viktor (Ratíškovice, 13220), KOŽICH Jakub (Žirovnice, 18134), ZEDNÍK  Jan 
(Jin.Hradec, 09941) 

2. start: RAJDL Miroslav (Dačice B, 16878), KARPÍŠEK Karel (Jin.Hradec, 17842) 

1. start: POSPÍCHAL Zdeněk (Dačice B, 16503), KOČOVSKÝ Libor (Žirovnice, 14656) 

Tabulka: 

 1. KK Danstav Rosice  3 3 0 0 20,0:4,0 45,0:27,0 3326 6 
 2. TJ Sokol Benešov  3 3 0 0 18,0:6,0 42,5:29,5 3293 6 
 3. TJ Centropen Dačice B  3 3 0 0 18,0:6,0 41,5:30,5 3187 6 
 4. KK Lokomotiva Tábor B  3 2 0 1 15,0:9,0 37,5:34,5 3172 4 
 5. TJ Sokol Vracov  3 2 0 1 14,0:10,0 36,5:35,5 3124 4 
 6. TJ Sokol Mistřín  3 2 0 1 13,0:11,0 37,5:34,5 3130 4 
 7. SK Baník Ratíškovice  3 1 1 1 13,0:11,0 36,0:36,0 3133 3 
 8. TJ Slavoj Žirovnice  3 1 0 2 9,0:15,0 38,5:33,5 3151 2 
 9. TJ Lokomotiva České Budějovice  3 0 1 2 7,0:17,0 27,0:45,0 3091 1 
 10. KC Réna Ivančice  3 0 0 3 6,0:18,0 31,5:40,5 3272 0 
 11. TJ Slovan Jindřichův Hradec  3 0 0 3 6,0:18,0 25,5:46,5 3138 0 
 12. SKK Dubňany  3 0 0 3 5,0:19,0 33,0:39,0 3139 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MATĚJKA Vladimír Benešov 587,5 365,0 222,5 1,0 2 / 2 (623) 
 2. ŽAHOUREK Petr Dačice B 573,5 379,0 194,5 4,0 2 / 2 (608) 



 4

 3. FOŘTER Milan Lok. Tábor B 568,5 369,5 199,0 2,0 2 / 3 (569) 
 4. AXMAN Jiří st. Rosice 566,7 366,7 200,0 4,0 1 / 1 (590) 
 5. ZEMEK Jiří Ivančice 566,5 379,5 187,0 1,5 2 / 3 (568) 
 6. ŠULA Jaromír Rosice 566,0 375,0 191,0 1,0 1 / 1 (572) 
 7. AXMAN Jiří ml. Rosice 564,0 371,3 192,7 0,7 1 / 1 (577) 
 8. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 561,0 363,0 198,0 2,0 2 / 3 (579) 
 9. KLIKA Milan Ivančice 559,7 389,0 170,7 3,7 3 / 3 (564) 
 10. STREUBEL Petr Rosice 558,0 374,0 184,0 4,7 1 / 1 (588) 
 11. TAKÁČ Ladislav Benešov 551,8 352,5 199,3 4,3 2 / 2 (589) 
 12. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 550,3 352,7 197,7 1,7 3 / 3 (566) 
 13. JANUŠ Ivan Benešov 550,0 354,8 195,3 4,3 2 / 2 (557) 
 14. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 547,0 364,5 182,5 2,3 2 / 2 (560) 
 15. FABÍK Ivo Rosice 547,0 365,3 181,7 3,7 1 / 1 (559) 
 16. VINKLAR Josef Mistřín 545,3 356,7 188,7 3,0 3 / 3 (562) 
 17. KOČÍ Lukáš Benešov 545,0 364,5 180,5 4,5 2 / 2 (561) 
 18. RAJDL Miroslav Dačice B 545,0 372,0 173,0 4,0 2 / 2 (575) 
 19. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor B 543,3 353,7 189,7 3,0 3 / 3 (574) 
 20. TUŽIL Jan Vracov 542,3 357,0 185,3 4,0 2 / 2 (546) 
 21. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 542,0 362,0 180,0 2,3 3 / 3 (558) 
 22. DOLEŽAL Petr Dačice B 539,5 368,5 171,0 6,0 2 / 2 (570) 
 23. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 539,3 360,0 179,3 6,0 2 / 2 (560) 
 24. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 539,0 362,0 177,0 4,3 3 / 3 (548) 
 25. ČECH Milan Rosice 538,3 368,7 169,7 3,3 1 / 1 (552) 
 26. ŘIHÁNEK Tomáš Ivančice 538,3 374,0 164,3 4,3 3 / 3 (551) 
 27. PLAGA Karel Ivančice 536,0 365,0 171,0 3,0 2 / 3 (541) 
 28. ČERV Petr Benešov 536,0 365,8 170,3 4,5 2 / 2 (551) 
 29. TOMAN Josef Ratíškovice 534,5 350,3 184,3 4,3 2 / 2 (546) 
 30. ZAJÍC Václav Dačice B 534,5 374,3 160,3 5,8 2 / 2 (589) 
 31. KOVÁŘ Daniel Dačice B 534,3 361,8 172,5 4,5 2 / 2 (557) 
 32. ŠOSTÝ Antonín Benešov 533,5 353,0 180,5 4,5 2 / 2 (577) 
 33. VÝLETA Viktor Ratíškovice 532,8 355,5 177,3 4,8 2 / 2 (553) 
 34. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 531,7 367,7 164,0 6,7 3 / 3 (540) 
 35. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 531,0 351,7 179,3 4,7 3 / 3 (537) 
 36. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 531,0 353,0 178,0 4,0 3 / 3 (568) 
 37. HUŤA Oto Dubňany 530,7 363,0 167,7 4,3 3 / 3 (557) 
 38. CHVAL Petr Lok. Tábor B 530,3 351,3 179,0 4,0 3 / 3 (564) 
 39. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice 530,0 345,8 184,3 1,8 2 / 2 (543) 
 40. FERDA Antonín Žirovnice 530,0 348,3 181,8 4,3 2 / 2 (538) 
 41. KAMENÍK Michal Dubňany 530,0 358,0 172,0 4,7 3 / 3 (550) 
 42. ČERNÝ Josef Dubňany 529,3 356,3 173,0 4,3 3 / 3 (558) 
 43. ZEDNÍK  Jan Jin.Hradec 529,0 345,3 183,7 4,3 3 / 3 (551) 
 44. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 527,5 362,5 165,0 8,0 2 / 3 (534) 
 45. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice 527,0 364,5 162,5 3,5 2 / 2 (548) 
 46. KOŽICH František Žirovnice 526,5 355,5 171,0 8,0 2 / 2 (578) 
 47. KRUMP František Lok. Č.B. 526,0 359,0 167,0 5,7 3 / 3 (601) 
 48. DÚŠKA Karel Žirovnice 525,3 362,5 162,8 4,0 2 / 2 (550) 
 49. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 524,3 352,0 172,3 3,0 3 / 3 (553) 
 50. MRÁKA František Ratíškovice 523,8 350,8 173,0 3,0 2 / 2 (540) 
 51. MECEROD Petr Rosice 523,0 353,0 170,0 7,0 1 / 1 (523) 
 52. CUKR Jan Jin.Hradec 522,3 353,0 169,3 5,7 3 / 3 (536) 
 53. KOŽICH Jakub Žirovnice 522,3 360,8 161,5 7,5 2 / 2 (537) 
 54. BLAHA Radek Mistřín 519,7 349,0 170,7 5,0 3 / 3 (534) 
 55. REBAN Jiří Lok. Č.B. 519,0 348,0 171,0 2,7 3 / 3 (526) 
 56. VOLTR Martin Lok. Č.B. 519,0 355,0 164,0 4,7 3 / 3 (540) 
 57. FROHLICH Jiří Lok. Tábor B 518,3 353,3 165,0 5,3 3 / 3 (538) 
 58. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor B 515,7 342,7 173,0 5,3 3 / 3 (527) 
 59. KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 515,0 346,5 168,5 3,5 2 / 3 (527) 



 5

 60. HARCA Jaroslav Dubňany 513,0 349,3 163,7 5,3 3 / 3 (517) 
 61. HOLOMEK Pavel Dubňany 511,0 347,0 164,0 6,5 2 / 3 (527) 
 62. POPELÁR Milan Ratíškovice 505,0 353,0 152,0 8,5 2 / 2 (514) 
 63. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 504,7 348,0 156,7 6,3 3 / 3 (521) 
 64. GOLIÁŠ Jan Vracov 503,3 347,3 156,0 7,0 2 / 2 (548) 
 65. MACEK Roman Mistřín 501,3 341,7 159,7 4,7 3 / 3 (508) 
 66. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 501,3 344,0 157,3 6,0 3 / 3 (509) 
 67. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec 500,5 336,0 164,5 9,5 2 / 3 (515) 
 68. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 498,0 354,0 144,0 8,3 3 / 3 (522) 
 69. POLANSKÝ Petr Vracov 496,5 342,8 153,8 6,5 2 / 2 (520) 
 70. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 495,5 330,0 165,5 5,0 2 / 2 (547) 
 71. OPL Jaroslav Jin.Hradec 486,3 347,3 139,0 9,7 3 / 3 (528) 
  LUKŠAN František Benešov 570,0 371,5 198,5 1,5 1 / 2 (595) 
  KLIKA Jaromír Ivančice 558,0 369,0 189,0 8,0 1 / 3 (558) 
  POSPÍCHAL Zdeněk Dačice B 551,0 364,0 187,0 3,0 1 / 2 (551) 
  KABELKA Antonín Dačice B 541,0 356,5 184,5 4,0 1 / 2 (556) 
  NEMRAVA Miroslav Ivančice 539,0 375,0 164,0 5,0 1 / 3 (539) 
  BĚŤÁK Emil Jin.Hradec 531,0 370,0 161,0 9,0 1 / 3 (531) 
  POLANSKÝ  Pavel ml. Vracov 528,5 353,0 175,5 1,5 1 / 2 (530) 
  TOMAN Jakub Ratíškovice 521,5 345,0 176,5 5,5 1 / 2 (567) 
  KOČOVSKÝ Libor Žirovnice 515,0 360,0 155,0 8,0 1 / 2 (515) 
  ČEKAL Lukáš Žirovnice 506,5 339,0 167,5 4,5 1 / 2 (516) 
  SAMEC Zdeněk Lok. Tábor B 501,0 351,0 150,0 6,0 1 / 3 (501) 
  RYBA  Josef Vracov 462,0 327,0 135,0 15,0 1 / 2 (462) 
  POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 434,0 318,0 116,0 13,0 1 / 3 (434) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 2. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 3. FABÍK Ivo Rosice 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 4. ČERV Petr Benešov 3,0 / 3 (100%) 8,5 / 12 (71%) 
 5. KOVÁŘ Daniel Dačice B 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 6. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 7. STREUBEL Petr Rosice 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 8. JANUŠ Ivan Benešov 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 9. VÝLETA Viktor Ratíškovice 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 10. AXMAN Jiří st. Rosice 3,0 / 3 (100%) 7,5 / 12 (63%) 
 11. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 3,0 / 3 (100%) 7,0 / 12 (58%) 
 12. ŽAHOUREK Petr Dačice B 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 10 (70%) 
 13. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 2,0 / 2 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 14. DOLEŽAL Petr Dačice B 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 15. FOŘTER Milan Lok. Tábor B 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 16. ZEMEK Jiří Ivančice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 17. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 18. VINKLAR Josef Mistřín 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 19. AXMAN Jiří ml. Rosice 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 20. HUŤA Oto Dubňany 2,0 / 3 (67%) 7,5 / 12 (63%) 
 21. TUŽIL Jan Vracov 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 22. CHVAL Petr Lok. Tábor B 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 23. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 24. FERDA Antonín Žirovnice 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 25. ZAJÍC Václav Dačice B 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 26. FROHLICH Jiří Lok. Tábor B 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 27. ČECH Milan Rosice 2,0 / 3 (67%) 6,5 / 12 (54%) 
 28. MRÁKA František Ratíškovice 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 



 6

 29. TOMAN Josef Ratíškovice 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 30. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor B 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 31. TAKÁČ Ladislav Benešov 2,0 / 3 (67%) 5,5 / 12 (46%) 
 32. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 12 (42%) 
 33. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 12 (42%) 
 34. POPELÁR  Jan Ratíškovice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 3 (100%) 
 35. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 36. MATĚJKA Vladimír Benešov 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 37. ŠULA Jaromír Rosice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 38. KOČÍ Lukáš Benešov 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 39. ČEKAL Lukáš Žirovnice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 40. KOŽICH František Žirovnice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 9 (56%) 
 41. PLAGA Karel Ivančice 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 42. POLANSKÝ  Pavel ml. Vracov 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 43. LUKŠAN František Benešov 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 44. RAJDL Miroslav Dačice B 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 45. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 1,0 / 2 (50%) 2,5 / 10 (25%) 
 46. TOMAN Jakub Ratíškovice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 9 (22%) 
 47. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice 1,0 / 3 (33%) 8,0 / 12 (67%) 
 48. VOLTR Martin Lok. Č.B. 1,0 / 3 (33%) 7,0 / 12 (58%) 
 49. ČERNÝ Josef Dubňany 1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 50. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor B 1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 51. KOŽICH Jakub Žirovnice 1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 52. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 53. KLIKA Milan Ivančice 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 54. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 55. ŠOSTÝ Antonín Benešov 1,0 / 3 (33%) 5,5 / 12 (46%) 
 56. BLAHA Radek Mistřín 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 57. DÚŠKA Karel Žirovnice 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 58. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 59. KRUMP František Lok. Č.B. 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 60. POPELÁR Milan Ratíškovice 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 61. MACEK Roman Mistřín 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 62. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 63. CUKR Jan Jin.Hradec 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 64. GOLIÁŠ Jan Vracov 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 
 65. ČEKAL Miroslav Žirovnice 0,0 / 0 --- 1,0 / 3 (33%) 
 66. BĚŤÁK Emil Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 67. SAMEC Zdeněk Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 68. MECEROD Petr Rosice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 69. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 70. KLIKA Jaromír Ivančice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 71. NEMRAVA Miroslav Ivančice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 72. RYBA  Josef Vracov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 73. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 74. KABELKA Antonín Dačice B 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 75. KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 76. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 77. HOLOMEK Pavel Dubňany 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 78. ZEDNÍK  Jan Jin.Hradec 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 
 79. POLANSKÝ Petr Vracov 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 
 80. KAMENÍK Michal Dubňany 0,0 / 3 (0%) 3,5 / 12 (29%) 
 81. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 82. ŘIHÁNEK Tomáš Ivančice 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 83. REBAN Jiří Lok. Č.B. 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 84. HARCA Jaroslav Dubňany 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 85. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 0,0 / 3 (0%) 2,5 / 12 (21%) 



 7

 86. OPL Jaroslav Jin.Hradec 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 12 (17%) 
 
 
 Příští program: 
 

  IV.kolo  11.10.2008  

10:00 KK Lokomotiva Tábor B - TJ Sokol Mistřín  Fencl 

14:00 TJ Slovan Jindř. Hradec - SK Kuželky Dubňany Štěrba 

14:00 KC Réna Ivančice - TJ Sokol Vracov  Ustohal 

10:00 TJ Lok.České Budějovice - TJ Sokol Benešov Pokorná 

14:00 TJ Slavoj Žirovnice - KK Danstav Rosice Antoňů 

10:00 SK Baník Ratíškovice - TJ Centropen Dačice B Koplík 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ivan Říha, Křižná 677, Valašské Meziříčí,757 01, mob.737550987, 

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz 
 


